СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.04.2014										 №  6-1-РСД

О досрочном прекращении полномочий главы администрации муниципального округа Дмитровский

	В соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со вступлением в силу решения Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 25 февраля 2014 года № 3-3-РСД «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Дмитровский» и возложением на главу муниципального округа Дмитровский полномочий главы местной администрации, Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального округа Дмитровский Крючковой Ирины Игоревны досрочно.
2. Оформить в порядке, установленном законодательством о муниципальной службе и трудовым законодательством, досрочное прекращение полномочий главы местной администрации Крючковой Ирины Игоревны.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа
Дмитровский								       В.Л. Жигарев